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СВОЈСТВА НА ТРИГОНОМЕТРИСКИ ФУНКЦИИ - 1 

Својство y = sin x y = cos x y= tg x y = ctg x 
1.  Дефинициона област 
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4. Нули на функција y=0  
пресек со x оска 
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5. Максимум 
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6. Минимум 
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8. Опаѓање 
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9. Знак на 
функција 
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y < 0 
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11.Асимптоти - 
вертикални 
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